
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificación Fecha Constitución Tribunal

 
EX-2023-00315997-UNC-ME#FCQ Cargo 3665/5B - ACAP

VISTO:

Que por resolución RD-2023-2412-UNC-DEC#FCQ se estableció el día 07 de marzo de 2024 a las 09:00 horas para
la constitución del Jurado y a las 10:00 horas del mismo día para la prueba de oposición del presente concurso para
cubrir un cargo Categoría 3665/5B en el Área Centralizada de Actividades Prácticas de la Facultad.

ATENTO:

Que por razones de servicio de uno de los miembros del tribunal no puede constituirse en el horario y fecha fijada;

Que es necesario fijar nueva fecha de constitución y prueba de oposición.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E

Artículo 1º: Establecer el día 11 de marzo de 2024 a las 9:00 horas para la constitución del Jurado y a las 10
horas del mismo día para la prueba de oposición del presente concurso.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

PM / adf


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-249-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-03-06T11:38:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T11:18:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-07T11:18:09-0300
	GDE UNC




